АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2016    № 201

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от 28.01.2014 № 31
 «Об утверждении муниципальных
 целевых программ городского поселения
 Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы»

     Руководствуясь  статьями  27,32  Устава  городского поселения  Гаврилов-
Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям от 28.01.2014г № 31 «Об утверждении муниципальных целевых
программ  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2015-2017  годы»
следующие изменения:

1.1.  В паспорте  программы (приложение 1  «Муниципальная  целевая
программа «Обеспечение первичных мер противопожарной безопасности на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2015-2017  годы»)  по
строке:  объемы  и  источники  финансирования  Программы  цифру  «2 539»
заменить цифрой «2 339», цифру «840» заменить цифрой «640»;

1.2. в таблице Раздела 6 «Система программных мероприятий»:
1.2.1  по строке с №№ 1. цифру «840» заменить цифрой «640»;

          1.2.2. по строке с №№1.1. цифру «500» заменить цифрой 300».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации  городского поселения Гаврилов-
Ям М.А. Ульянычева.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения        А.Н. Тощигин
Гаврилов- Ям